



البرز برسکوی قهرمانی «توتال هاپکیدو» بانوان کشور ایستاد

استان های «البرز» و «گیلان» در رقابت های توتال هاپکیدو کشوری انتخابی تیم ملی بانوان به ترتیب برسکوی قهرمانی و نایب قهرمانی ایستادند. در این مسابقات که با شرکت دوازده تیم از استان های مختلف در روز های پنجشنبه و جمعه ۱۷ و ۱۸ اسفندماه به میزبانی شهرستان مبارک شهر اصفهان در مجموعه ورزشی صفائییه برگزار شد، اصفهان در مقام سوم قرار گرفت. این مسابقات با حضور ۱۵۰ بانوی ورزشکار در بخش های دفاع شخصی، سلاح های سرد و مبارزه به مدت دو روز برگزار شد. در رقابت های دفاع شخصی بزرگسالان این دوره، تیم «اصفهان» اول شد و پس از آن «گیلان» و «کرج» به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند.



رحمانی: هر چه قلعه نویی بگوید درست است

هافیک تیم فوتبال ذوب آهن گفت: امیر قلعه نویی جای پدر مست و هر چه بگوید باید انجام دهیم. به انتخاب رحمانی، در جمع خبرنگاران در مورد پیروزی دو بر صفر تیمش برابر الوحده امارات در هفته سوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: بازی خوبی انجام دادیم. هفته گذشته بازی های فشرده ای داشتیم و تحت فشار بودیم، اما موفق شدیم با کمک هواداران و پیاده کردن نظرات کادرفنی در زمین پیروز شویم. هافیک تیم فوتبال ذوب آهن درباره عصبانیت قلعه نویی از عملکرد او گفت: آقای قلعه نویی هر چه بگوید درست است. در یک صحنه محمدرضا حسینی از من خواست توپ را رها کنم، اما وقتی این کار را انجام دادم دیدم سیدهم پشت سرم نیست. در کل مسئله خاصی نبود.

اراده فدراسیون در جهت موفقیت تیم های کرمانی است

ناداوری ها دامن گیر قهرمانی

داوری های مضحک، قهرمانی را از فوتبال بانوان سپاهان گرفت



پس از قضاوت این بازی حساس برپایه اما به نظر خودم اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم های کرمانی در لیگ اسمال قهرمان و نایب قهرمان شوند. **با «مسعود تاش» درباره این موضوعات صحبتی داشتید؟** ایشان به عنوان سرپرست باشگاه اعلام کردند ما این همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داوری های مضحک، قهرمانی را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید سپاهان سسال آینده اصلا در لیگ برتر شرکت نکند. باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل کرد و متأسفانه با باند بازی زحمات کل فصل یک تیم به هدر رفت.

پس از قضاوت این بازی حساس برپایه اما به نظر خودم اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم های کرمانی در لیگ اسمال قهرمان و نایب قهرمان شوند. **با «مسعود تاش» درباره این موضوعات صحبتی داشتید؟** ایشان به عنوان سرپرست باشگاه اعلام کردند ما این همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داوری های مضحک، قهرمانی را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید سپاهان سسال آینده اصلا در لیگ برتر شرکت نکند. باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل کرد و متأسفانه با باند بازی زحمات کل فصل یک تیم به هدر رفت.

پس از قضاوت این بازی حساس برپایه اما به نظر خودم اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم های کرمانی در لیگ اسمال قهرمان و نایب قهرمان شوند. **با «مسعود تاش» درباره این موضوعات صحبتی داشتید؟** ایشان به عنوان سرپرست باشگاه اعلام کردند ما این همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داوری های مضحک، قهرمانی را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید سپاهان سسال آینده اصلا در لیگ برتر شرکت نکند. باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل کرد و متأسفانه با باند بازی زحمات کل فصل یک تیم به هدر رفت.

پس از قضاوت این بازی حساس برپایه اما به نظر خودم اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم های کرمانی در لیگ اسمال قهرمان و نایب قهرمان شوند. **با «مسعود تاش» درباره این موضوعات صحبتی داشتید؟** ایشان به عنوان سرپرست باشگاه اعلام کردند ما این همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داوری های مضحک، قهرمانی را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید سپاهان سسال آینده اصلا در لیگ برتر شرکت نکند. باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل کرد و متأسفانه با باند بازی زحمات کل فصل یک تیم به هدر رفت.

پس از قضاوت این بازی حساس برپایه اما به نظر خودم اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم های کرمانی در لیگ اسمال قهرمان و نایب قهرمان شوند. **با «مسعود تاش» درباره این موضوعات صحبتی داشتید؟** ایشان به عنوان سرپرست باشگاه اعلام کردند ما این همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داوری های مضحک، قهرمانی را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید سپاهان سسال آینده اصلا در لیگ برتر شرکت نکند. باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل کرد و متأسفانه با باند بازی زحمات کل فصل یک تیم به هدر رفت.

پس از قضاوت این بازی حساس برپایه اما به نظر خودم اراده در فدراسیون فوتبال این بود که تیم های کرمانی در لیگ اسمال قهرمان و نایب قهرمان شوند. **با «مسعود تاش» درباره این موضوعات صحبتی داشتید؟** ایشان به عنوان سرپرست باشگاه اعلام کردند ما این همه هزینه در فوتبال بانوان انجام ندادیم که داوری های مضحک، قهرمانی را از تیم ما بگیرد. با این شرایط شاید سپاهان سسال آینده اصلا در لیگ برتر شرکت نکند. باشگاه سپاهان در بحث بانوان به همه تعهداتش عمل کرد و متأسفانه با باند بازی زحمات کل فصل یک تیم به هدر رفت.



تیم فوتبال «الدحیل» با پیروزی پرگل در فاصله دو هفته تا پایان قهرمان لیگ ستارگان قطر شد. اینستا



تیم فوتبال «ذوب آهن» ایران برای دیدار با الوحده عازم امارات شد. نسل فردا



تیم فوتبال جوانان «تراکتورسازی» تبریز در هفته بیست و سوم مسابقات فوتبال لیگ برتر جوانان باشگاه های ایران، عصر امروز با نتیجه ۲ بر صفر، مغلوب تیم «سپاهان» اصفهان شد. ایرنا

حوادث

accident

یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۶
سال بیست و ششم | شماره ۵۶۳۷
۱۱ مارس ۲۰۱۸ | ۲۲ جمادی الثانی ۱۴۳۹

پرونده

اخبار پلیسی

واژگونی پژو ۴۰۵ با ۲ کشته و ۲ مجروح در اردستان

نسل فردا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از واژگون شدن یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ و فوت ۲ نفر و مجروحیت ۳ سرنشین دیگر خودرو خبر داد. سرهنگ جهانگیر کریمی بیان داشت: مأموران پلیس راه اردستان از واژگون شدن یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در این محور مطلع و جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند و ادامه داد: متأسفانه در اثر این حادثه رانندگی ۲ نفر از سرنشینان پژو فوت و ۲ سرنشین دیگر خودرو نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

پلیس شاهین شهر سارق کابل ها را مثل برق گرفت

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از دستگیری یک سارق حرفه ای کابل های برق اماکن صنعتی و کشف ۱۵۰ میلیون ریال اموال مسروقه خبر داد. سرهنگ رجایی مختاری اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۱ شاهین شهر حین گشت زنی در یکی از مناطق صنعتی این شهرستان یک سارق را حین سرقت مشاهده و دستگیر کردند. وی افزود: فرد دستگیر شده در بازجویی های پلیس به سرقت ۱۵۰ میلیون ریال کابل و سیم برق از اماکن صنعتی اعتراف کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: در این رابطه پرونده تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ مختاری در پایان از مالکان اماکن صنعتی و کارگاه ها خواست این اماکن را به تجهیزات ایمنی پیشگیری از سرقت مجهز کنند.

یلدا توکلی | گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

بالاخره بان خانم قرار ملاقات گذاشتیم و همدیگر را در یکی از پارک های شهر دیدیم. او برای ما داستان غم انگیز زندگی اش را تعریف کرد. تازه فهمیدیم من همسر سوم «فرزاد» هستم و او مرا فریب داده است...

زیاد تحقیق نکردیم

دو سال قبل با فرزاد که به علت اختلاف با همسرش از او طلاق گرفته به

خواستگاریم آمده بود، عقد کردم. از طرفی چون من هم چند سال قبل مدت کوتاهی با یک نفر عقد بودم و به دلیل عدم تفاهم از او جدا شده بودم و از طرف دیگر، چون فرزند دوست برادرم بود، دیگر زیاد تحقیق نکردیم. همه چیز به خوبی سپری می شد و دو ماه پیش در حالی که داشتیم تدارک عروسی را می دیدیم اتفاق عجیبی رقم خورد. یک شب برای فرزند پیاکم عاشقانه ای فرستادم!

تو به چه حقی وارد زندگی من شده ای؟

چند دقیقه ای نگذشته بود که تلفنم زنگ خورد. گوشی را که برداشتم خانمی آن طرف خط با عصبانیت فریاد زد: شما کی هستید، با

من زن سوم هستم!



شهر من چه کار دارد؟ چقدر تلخ و گزنده حرف می زد! با شنیدن حرف های این زن خیلی عصبی و ناراحت شدم. کار به جایی رسید که هر دوی ما می گفتیم: تو به چه حقی وارد زندگی من شده ای! بالاخره بان خانم قرار ملاقات گذاشتیم و همدیگر را در یکی از پارک های شهر دیدیم. او برای ما داستان غم انگیز زندگی اش را تعریف کرد. تازه فهمیدیم من همسر سوم فرزند دوستم و او مرا فریب داده است و در این دو سال نگذاشته بود از وجود همسر دومش مطلع شوم! خیلی به هم ریخته بودم و داشتیم دیوانه می شدم.

آبروی من و خانواده ام در خطر بود

دیگر کاری نمی توانستیم بکنیم، چون

تکرار شود؟

عواقب بی دقتی در انتخاب همسر

فرق قاضی، کارشناس ارشد روان شناسی بالینی مرکز مشاوره آرامش، در این باره گفت: آنچه در این پرونده قابل ملاحظه است عبارت است از عواملی چون عدم شناخت کافی و بررسی ناکافی قبل از صورت گرفتن ازدواج، اعتماد تنها بر اساس دوستی با برادر، بی دقتی در انتخاب همسر و نداشتن ملاک های صحیح همسرگزینی از سوی زن و خانواده اش و از طرفی تدلیس در امر ازدواج توسط مرد. وی افزود: اختیار گرفتن دو همسر به طور همزمان و نداشتن بینش صحیح در خصوص پیامدها و نتایج چنین تصمیمی، هم از نظر عرفی و هم از نظر قانونی مشکلات مربوط به خود را به دنبال خواهد داشت.

کارشناس ارشد مرکز مشاوره آرامش پلیس اصفهان اظهار داشت: پنهان کاری در امر ازدواج یکی از معضلات جدی ازدواج های امروزی است که موجب ضربات عاطفی، خانوادگی، اجتماعی و مالی برای طرفین می شود و در نهایت چون طرف مقابل چارهای جز جدایی و طلاق ندارد، این اتفاق صورت می پذیرد و عوارض روان شناختی آن به طور قابل ملاحظه ای سلامت و بهداشت روان طرفین را با مخاطره مواجه می سازد.

توصیه های ایمنی نیروی انتظامی در خصوص چهارشنبه آخر سال



نسل فردا: با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و آمدن فصل بهار، مردم شور و شوق زیادی برای خانه تکانی و نو کردن وسایل زندگی دارند. با توجه به روحیه کنجکاو و ماجراجوی نوجوانان و جوانان، دستگاه های فرهنگی باید تلاش زیادی برای برگزاری

این گونه جشن ها انجام دهند که طبعاً نهادهای مسئول در بخش های مختلف شهرداری، نیروی انتظامی و سایر نهادهای تلاش کنند تا با توجه به هم فکری چهارشنبه آخر سال را در قالب قوانین و مقررات نظم و انسجام اجتماعی قرار دهند. تلاش نهادهای فرهنگی، نظامی و انتظامی برای نظارت و کنترل است و هدف، از بین بردن آن نیست بلکه کنترل و انجام آن بدون هیچ خسارت جانی و مالی است که تجربه های تلخ حوادث سال های گذشته در برپایی چنین مراسمی، همواره دغدغه و نگرانی خانواده ها در آستانه هایایام نوروز را همراه دارد. پلیس نیز هرگز شادی و تخلیه هیجان را در نسل جوان جامعه نکوهش نمی کند، اما زمانی که پای آزار رساندن به دیگران و تخریب اموال عمومی در میان باشد مسئله فرق می کند و انتظار آحاد مردم نیز از پلیس چیزی جز برخورد قاطعانه نیست؛ زیرا پلیس مجری قانون است. توصیه ایمنی نیروی انتظامی در خصوص حوادث چهارشنبه آخر سال:

- ۱- در شادی ها فرزندان را همراهی کنیم تا همیشه نظاره گر، گل خنده های شان باشیم.
- ۲- قطع عضو ضایعه ای جبران ناپذیر است؛ با احتیاط و پرهیز از رفتارهای پرخطر، زندگی را برای خود و دیگران تلخ نکنیم.
- ۳- از نگهداری مواد محترقه، تهیه و ساخت وسایل آتش بازی دستی توسط فرزندان خودداری کرده و نظارت بر موضوع را جدی بگیریم.
- ۴- سرود شاد زندگی را در صدای مهیب نازنچک و مواد محترقه به سکوت و غم تبدیل نکنیم.
- ۵- از نگهداری مواد محترقه و وسایل آتش بازی (حتی وسایل استاندارد) در نزد یک وسایل حرارتی و برقی خودداری شود.

گردآوری توسط سرهنگ سیداحمد تقوی، رئیس آموزش همگانی پلیس اصفهان



رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: خط قرمز پلیس در برخورد با رانندگان متخلف و سرعت غیرمجاز، انحراف و برخورد، با کسانی است که موجب آذیت مردم می شوند.

نسل فردا

پرداخت آنلاین

دریافت برنامه صیغه یاب ایرانی

امکان خرید و پرداخت آنلاین با تمام کارت های عضو شبکه شتاب بانکی



نسل فردا

رئیس پلیس فتا استان اصفهان هشدار داد: برنامه های صیغه یاب دامی از طرف کلاهبرداران. نسل فردا



مأموران انتظامی مانع اقدام تخریبی در تأسیسات انتقال آب در شرق اصفهان شدند. ایرنا